

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 11-01

Zakázka: Úprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - 1. etapa

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel:

IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 25636332

H-INTES s.r.o.

DIČ: CZ25636332

Projektant:

IČ: 27086135

CR Project s.r.o.

DIČ: CZ27086135

Cena bez DPH

1 051 900,29

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 051 900,29	220 899,06
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 272 799,35

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-01

Zakázka: Úprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - 1. etapa

Místo: **Mladá Boleslav**

Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 051 900,29	1 272 799,35
SO.01	Oprava ulice Sirotkova	809 174,49	979 101,13
SO.02	Úprava parkování v Jiráskově ulici	38 725,80	46 858,22
VON	Vedlejší a ostatní náklady	204 000,00	246 840,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Úprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - 1. etapa

Objekt:

SO.01 - Oprava ulice Sirotkova

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

809 174,49

D 1

Zemní práce

127 519,50

1	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	20,000	97,00	1 940,00
2	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	450,000	138,00	62 100,00
3	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	60,000	65,00	3 900,00
VV		30,0*2,0		60,000			
4	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	177,000	65,00	11 505,00
VV		2*40,0*2,0+3,0+14,0		177,000			
5	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	63,000	55,00	3 465,00
VV		30,0*2,0+3,0		63,000			
6	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	63,000	277,00	17 451,00
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	130,000	112,00	14 560,00
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,810	1 850,00	12 598,50
VV		130,0*0,045 + 4*6,0*0,2*0,2		6,810			

D 5

Komunikace pozemní

468 755,58

9	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	225,000	7,00	1 575,00
10	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	225,000	498,00	112 050,00
11	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	450,000	19,00	8 550,00
12	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	225,000	361,00	81 225,00
13	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	20,000	154,00	3 080,00
14	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	260,000	227,00	59 020,00
15	M	59245015	<i>dlažba zámková profilová 200x165x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>248,010</i>	<i>193,00</i>	<i>47 865,93</i>
VV		(260,0-23,80)*1,05		248,010			
16	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	23,800	25,00	595,00
VV		(2,0+16,0 + 2,0+6,50 + 2,0+5,50 + 2,0+3,50 + 2,0+4,0 + 2,0+4,0)*0,40 + 2*2,0*0,80		23,800			
17	M	59245006	<i>dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>24,990</i>	<i>460,00</i>	<i>11 495,40</i>
VV		23,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,990			
18	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	135,000	235,00	31 725,00
19	M	59245013	<i>dlažba zámková profilová 200x165x80mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>141,750</i>	<i>243,00</i>	<i>34 445,25</i>
VV		135*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		141,750			
20	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tváří pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	130,000	251,00	32 630,00
21	M	5924601R	<i>dlažba zámková pro zatravnění 24x17x8 cm, povrch standard, barva šedá (rozměr plného kamene 21x14 cm)</i>	<i>m2</i>	<i>136,500</i>	<i>326,00</i>	<i>44 499,00</i>
VV		130*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		136,500			

D 8

Trubní vedení

4 750,00

22	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	950,00	4 750,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 667,40

23	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	225,00	29 250,00
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	83,475	108,00	9 015,30
VV		(130,0-(16,0+6,50+5,50+3,50+2*4,0)-11,0)*1,05			83,475		
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	41,475	96,00	3 981,60
VV		(16,0+6,50+5,50+3,50+2*4,0)*1,05			41,475		
26	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	11,000	288,00	3 168,00
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	100,000	209,00	20 900,00
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	105,000	98,00	10 290,00
VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			105,000		
29	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	525,00	10 500,00
30	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	20,000	30,00	600,00
31	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,450	2 650,00	22 392,50
VV		130,0*0,035 "- Silniční obruby			4,550		
VV		100,0*0,03 "- Betonové krajníky			3,000		
VV		20,0*0,045 "- Kamenné ležaté obruby			0,900		
VV		Součet			8,450		
32	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	8,000	15,00	120,00
VV		4*4,0*0,50			8,000		
33	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	8,000	200,00	1 600,00
34	K	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	8,000	500,00	4 000,00
35	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	350,00	350,00
36	K	91411111R	Montáž vybourané svíslé dopravní značky s betonovým základem	kus	1,000	500,00	500,00
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							91 482,01
37	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	236,088	25,00	5 902,20
38	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	266,172	45,00	11 977,74
39	K	99700251R	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním na skládce	t	266,172	136,00	36 199,39
40	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	252,312	140,00	35 323,68
41	K	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	13,860	150,00	2 079,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Úprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - 1. etapa

Objekt:

SO.02 - Úprava parkování v Jiráskově ulici

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 29. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: CR Project s.r.o.

Zhotovitel: H-INTES s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 725,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 725,80

1	K	13121250R	Hloubení jam pro sloupky ručně do 0,5 m3 v soudržných horninách tř. 3	m3	0,100	2 500,00	250,00
2	K	181006112	Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1,000	150,00	150,00
3	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	630,00	630,00
4	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>603,80</i>	<i>603,80</i>
5	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	250,00	250,00
6	M	40445625	<i>informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 142,00</i>	<i>1 142,00</i>
7	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	150,000	10,00	1 500,00
8	K	915111116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	150,000	64,00	9 600,00
9	K	56513110	Pokládka asfaltového betonu ACO do náběhového klínu	t	5,000	4 920,00	24 600,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Úprava prostoru ul. Jiráskova a parkoviště Telecom, Mladá Boleslav - 1. etapa

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:	Mladá Boleslav	Datum:	29. 7. 2019
Zadavatel:	Statutární město Mladá Boleslav	Projektant:	CR Project s.r.o.
Zhotovitel:	H-INTES s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

204 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					204 000,00
1	K	012103000	Vytyčení stávajícího vedení inženýrských sítí	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
2	K	012203000	Geodetické vytyčení stavby	...	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	012303000	Geodetické zaměření stavby	...	1,000	40 000,00	40 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
7	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	2,000	4 500,00	9 000,00	
8	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	...	1,000	25 000,00	25 000,00	
10	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	60 000,00	60 000,00	